2

КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 марта 2024 г.
	№
	75/317

	Об использовании стационарных ящиков для голосования для хранения избирательных бюллетеней избирателей, проголосовавших
в помещении для голосования на выборах Президента
Российской Федерации

В соответствии с пунктом 3.12 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения
о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд (далее – Положение), утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022 г. № 86/718-8, пунктом 2 постановления Избирательной комиссии Республики Марий Эл от 11 марта 2024 г. № 71/554 «О согласовании использования стационарного ящика для голосования для хранения избирательных бюллетеней избирателей, проголосовавших в помещении
для голосования на выборах Президента Российской Федерации» Килемарская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков
№ 273, 274, 276, 280 использовать стационарные ящики
для голосования, снабженные специальной опечатываемой заглушкой прорези для избирательных бюллетеней, для хранения избирательных бюллетеней избирателей, проголосовавших в помещении для голосования
на выборах Президента Российской Федерации, в дни голосования 15 и 16 марта 2024 года.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Марий Эл и участковые избирательные комиссии избирательных участков № 273, 274, 276, 280.

3. Разместить настоящее постановление на странице Килемарской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Килемарской районной территориальной избирательной комиссии Т.В.Короткову.
	Председатель Килемарской

районной территориальной
избирательной комиссии

	Т.В. Короткова

	Секретарь Килемарской

районной территориальной
избирательной комиссии

	А.П. Долгушева